



KS storbynettverk 10. februar 2023 - referat

Dato: 10.02.23

Tid: 08:00 – 11:00

Sted: Teams

Til stede fra KS storbynettverk: Jan Oddvar Skisland (Kristiansand), Gunnar Wilhelmsen (Tromsø), Kari Nessa Nordtun (Stavanger), Lisbeth Hammer Krogh (Bærum), Monica Myrvold Berg (Drammen), Raymond Johansen (Oslo), Rune Bakervik (Bergen), Mona Berger (varaordfører i Trondheim)

Fra KS storbynettverk adm.: Camilla Dunsæd (Kristiansand), Elisabeth Enger (Drammen), Geir Runar Aga (Bærum), Hans Petter F. Gravdahl (Oslo), Morten Wolden (Trondheim), Per Kristian Vareide (Stavanger), Parminder Kaur (Drammen), Berit Antonie Holmlimo (Trondheim), Grete Syrdal (Bærum), Ingeborg Sætre-Jørpeland (Oslo), Melissa Laanela (Oslo), Sindre Lågøen Hjetland (Bærum), May-Kristin Nygård (Kristiansand), Vegar Andersen (Oslo)

Fra KS: Jenny Følling, Lasse Hansen, Helge Eide, Jan Erik Innvær, Geir Runar Johannessen, Siri Lombness

Sak 1: Velkommen v/Jan Oddvar Skisland

Jan Oddvar Skisland ønsket velkommen til møtet.

Sak 2: Statsbudsjett 2024/rammer for kommuneøkonomien og første konsultasjonsmøte mellom regjeringen og KS våren 2023 v/Helge Eide (KS)

Helge Eide orienterte om den økonomiske situasjonen for kommunesektoren, og arbeidet med de to konsultasjonsmøtene som KS har med regjeringen våren 2023.

KS ønsker skriftlige innspill fra KS storbynettverk til konsultasjonsmøtet innen 20. februar. Innspillene tas med til behandling av endelig utkast i arbeidsutvalget i KS. Utkast til KS-innspill til materialet til 1. konsultasjonsmøte formidles til nettverket.

Sak 3: Valgløftet 2023 v/Dag-Henrik Sandbakken (KS)

KS storbynettverk støttet utkastet til valgløftet 2023.

Sak 4: Nasjonal transportplan 2025-2036 v/Anne Johanne Enger (KS)

KS Storbynettverk formidler i brev form aktuelle budskap nettverket mener bør fremgå tydelig i regjeringens Stortingsmelding om NTP 2025-2036, i tråd med dette notatets innhold.

Det søkes å få til et felles brev sammen med fylkesordførerkollegiet om innspill til NTP 2025- 2036.

Leder godkjenner endelig brev på vegne av nettverket.

Sak 5: Ikke-rettighets barn v/Christian Monsbakken (KS)

Uttalelsen ble godkjent og sendes til statsråd Tonje Brenna, Kunnskapsdepartementet.

Sak 6: Bosetting av flyktninger v/Nina Gran (KS)

Det er ønskelig med et møte med Arbeids- og inkluderingsminister Marte Mjøs Pedersen og Justisminister Emilie Enger Mehl (alternativt noen andre fra politisk ledelse i JD) så raskt som mulig. Møtet arrangeres som digitalt møte tidlig på dagen fortrinnsvis kl. 08:00.

Sak 7: NORCE v/ Bent Aslak Brandtzæg (Telemarksforskning) og Sara Blåka (NORCE)

Camilla Dunsæd, kommunedirektør Kristiansand kommune, innledet om bakgrunn og prosess. Deretter ble sluttrapport med funn fremlagt av Sara Blåka (NORCE) og Bent Aslak Brandtzæg (Telemarksforskning). Innholdet i rapporten ble drøftet av nettverket.

Rapporten er ferdig og sendes til nettverket.

Videre oppfølging:

- Rapporten sendes til Generalistkommuneutvalget, og Kommunal Rapport.
- Det legges opp til en bredere og lengre diskusjon på møtet i KS storbynettverk i april, der de større utfordringene for kommunesektoren fremover tas opp.

Eventuelt

Økonomisk støtte fra kommunene til organisasjoner som bidrar i hjelpearbeidet etter jordskjelvet i Tyrkia v/varaordfører Mona Berger, Trondheim

Trondheim ønsket å høre om noen av de andre storbyene har besluttet å gi økonomisk støtte til hjelpearbeidet i Tyrkia etter jordskjelvet. Lasse Hansen (KS) orienterte om at KS gir støtte til søsterorganisasjonen i Tyrkia.